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Nem áll tőled távol a szereplés, esetleg kis videók
készítése sem okoz problémát?  
Kreatív vagy, tele jó ötletekkel? 

Szívesen megmutatnád másoknak is az iskolád vagy
gyakorlati helyed mindennapjainak, rendezvényeinek

érdekesebb pillanatait, a szakmádat és persze a
tehetséged?

 
Légy a sulid, szakmád

küldötte/hírvivője/diplomatája/influenszere! 
Olyan tanulókat keresünk, akik szívesen részt

vennének információs, szakma-, illetve iskolabemutató
kisfilmek készítésében szereplőként, ötletgazdaként,

videókészítőként. Az elkészült anyagok a Tolna Megyei
Szakképzési Centrum, továbbá az iskolák online,

közösségi média felületein, elsősorban a Tolna Megyei
Szakképzési Centrum TikTok oldalán jelennének meg.

 
Miért éri meg neked?

Próbára teheted a kreativitásod, fejlesztheted
kommunikációs készségeidet! 

A videók készítése jó buli is lehet!
Ha ügyes vagy, több felületen is megjelenést nyersz! 

A legjobb videókat, ötleteket, szereplőket a tanév
végén díjazzuk! 

 
Ha mindez érdekel, küldd el a neved, sulid nevét,

elérhetőségeidet a kommunikacio@tmszc.hu e-mail
címre SuliInfluenszer tárgymegjelöléssel! A többit

megbeszéljük. :)
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A Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégium logisztikai
technikus szakán végeztem. Tanulmányaim folyamán, duális képzési keretek között

a Viessmann Technika Dombóvár Kft-hez kerültem, majd miután végeztem, 
 felvételt nyertem, mint gyártástervező.

Munkakörömbe tartozik a külföldi vevőkkel való kapcsolattartás, a gyártási tervek
elkészítése, ütemezése, valamint koordinálása, emellett képviselem a vásárlók

érdekeit is a gyáron belül. 
A legnagyobb nehézség az volt, hogy meg kellett tanulnom egy vállalatirányítási
rendszer, az SAP kezelését. Nehézség volt még a német szaknyelv elsajátítása,
ugyanis a munkakörhöz kapcsolódó szavak nem voltak ismertek számomra. A

munkatársaim ebben, valamint a beilleszkedésben is hatalmas segítséget
nyújtottak. Jó munkakapcsolatot sikerült kialakítani a termelésben dolgozó

kollégákkal is, így ők is megkönnyítették a beilleszkedést.
A kezdetektől fogva érdeklődtem az ilyen típusú munkák iránt. Az eddig itt eltöltött

idő alatt csak pozitív tapasztalatokkal és élményekkel gazdagodtam, így a
lelkesedésem a mai napig töretlen. A munka minden nap más kihívások elé tud

állítani, ugyanis mindig új, megoldásra váró feladatok bukkannak fel, amelyekből
sokat tanulok. Egyébként teljes mértékben passzolt az elképzeléseimhez. Tudtam,

mire számíthatok, mivel több ismerősöm is hasonló munkakörben dolgozik, ők
pedig megosztották velem a tapasztalataikat.

Jelenlegi célom a lehető legnagyobb szakmai tudás elsajátítása. Később ezeket az
ismereteket kamatoztatni is szeretném, hogy egyre sokrétűbb munkát tudjak

végezni.
 

Megkértünk néhány egykori, illetve jelenlegi tanulót, hogy osszák meg velünk
munkahelyi tapasztalataikat: milyen feladatokat látnak el, mennyire volt nehéz,

könnyű beleszokni, hogyan tetszik nekik a munkájuk, mennyire passzol a korábbi
elképzeléseikhez, milyen terveik vannak. 

 
 

2021. szeptember 1-én kezdtem el a bonyhádi Perczel Mór Technikum és
Kollégiumban a tanulmányaimat. A kereskedelmi értékesítő szakot

választottam, mert a családomban is sokan dolgoznak ezen a területen. 
Az iskolai nyílt nap alkalmával is pozitív benyomást keltett bennem 

a szakma és az iskola is. 
A gyakorlatomat a bonyhádi TESCO áruházban végzem. Heti két napot töltünk
az iskolában, és hármat a gyakorlati helyen, ahol megtanítanak bennünket a

tanultak gyakorlati alkalmazására. Mindennapos tevékenységeim közé tartozik
az áruk átvétele, kirakodása az eladó térbe, a termékek árazása, valamint

rendszert tartani az áruk között.
Az ott dolgozók segítségével könnyen beleszoktam a munka világába, hiszen

ők útmutatást és nagy segítséget nyújtanak a feladataim ellátásához. 
Nekem tetszik ez a munka, alapvetően könnyed és jól fizet. Részben passzolt a

korábbi elképzeléseimhez, viszont a jó cél érdekében, ahhoz, hogy
kellőképpen elsajátítsuk, sokat kell tenni. 

A továbbiakat tekintve szeretnék ebben a szakmában dolgozni, esetleg majd
saját vállalkozást indítani.
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Jelenleg vállalkozási ügyviteli ügyintéző képzésen veszek részt, amelynek szakmai
gyakorlatát szakképzési munkaszerződés keretében a Hilcz és Fia Kft-nél töltöm. Ez a

második szakmám lesz, korábban pénzügyi-számviteli ügyintézőként végeztem. Azon a
területen nem volt lehetőségünk szakmai gyakorlatot szerezni, ezért is volt fontos

számomra az újabb szakma megszerzése. A választásnál az is lényeges szempont volt,
hogy változatosak legyenek a végzettséggel betölthető munkakör feladatai. A Hilcz

autószalonban értékesítési asszisztensként dolgozom, a munkalapok kitöltésétől kezdve, a
csereautók kiadására vonatkozó papírügyek intézésén át, az új autókkal kapcsolatos

ügyintézésig igen sokrétű feladatokat látok el. A beilleszkedés könnyen ment, a munka
világa azt hozta, amit vártam. Összességében elmondhatom, hogy az elmúlt egy évben
jelentős gyakorlatra tettem szert, és miután májusban leteszem a vizsgáimat, szívesen

dolgoznék ebben a szakmában tovább. 
 

Kalányos Vivien vagyok, utolsó éves pincér tanuló a TMSZC Vályi Péter Szakképző
Iskolában. Tamásiban a Bisztró65-ben töltöm a gyakorlati időmet. Heti két napot

vagyok iskolában, és heti három napot dolgozom a duális partnernél.
A feladataim elég sokrétűek. Fogadom a vendégeket, felveszem a rendelésüket,

majd az elkészült ételeket, italokat fel is szolgálom. Persze egy pincérnek nem csak
a vendégekkel kell foglalkoznia, nagyon sok háttérmunkát is végzünk.

Az elején, mikor a Bisztro65-be kerültem, minden nagyon szokatlan volt, de
gyorsan belerázódtam. Ez főleg a családias hangulatnak és a kedves, megértő

kollégáknak köszönhető, akik mindenben a segítségemre voltak. 
Szeretek itt dolgozni, meghatározó pont lesz ez a hely az életemben, mivel itt
tanultam meg mindent, ami majd kell a szakmához. Sok tapasztalatot viszek

magammal, bárhova is megyek a jövőben. 
Konkrét elképzelésem nem volt arról, hogy a munkában mire számíthatok,

ismeretlen terület volt számomra a vendéglátás. De azt elmondhatom, hogy
sokkal jobb helyre kerültem, mint amire számítottam!

A terveim a jövőt illetően elég képlékenyek még. Nem tudom, hogy itthon fogok-e
dolgozni, vagy külföldre megyek. Bárhova is sodorjon az élet, az biztos, hogy az itt
töltött idő miatt már nem félek a kihívásoktól, az alapot megkaptam ahhoz, hogy

elindulhassak. 
 
 

Épületvillamosság – villanyszerelő szakon tanulok, duális képzésben a Lux H84 Kft-nél dolgozom. A
cégnél nagyon barátságosan fogadtak. Rövid idő alatt kiderült, hogy a segítségükre tudok lenni, és

természetesen ők is az enyémre. Így könnyű dolgom volt.
A reggeli munka kiosztásánál törekednek arra, hogy úgy kapjak feladatokat, hogy azok a

tanulmányaimat is segítsék. Azonban meghatározó szerepe van annak is, hogy a vállalkozás éppen
milyen megrendelésen dolgozik.

Pont most egy nehezebb szakasz elején vagyok, mert egyre több önálló munkát végzek, és ez most
még nehéz. Eleinte kevéssé láttam át a dolgokat, de most tisztább kép alapján azt hiszem,
elégedett lehetek. Ráadásul még ügyesnek is érzem magam az eredmények és a szóbeli

visszajelzések alapján. A jövőt tekintve, mindenképpen szeretnék továbbtanulni, érzek magamban
elég lelkesedést és erőt is, de hogy milyen formában, azt még nem döntöttem el.
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Épület- és szerkezetlakatos szakmát végeztem 2020-ban a Tolna Megyei SZC Magyar László
Szakképző Iskolában Dunaföldváron. Ezt követően érettségi végzettséget is szereztem az iskolában,

majd munkát vállaltam Kun János egyéni vállalkozónál, akinél a szakmatanulás ideje alatt a
gyakorlatomat töltöttem. 

Mindenféleképpen ide szerettem volna visszajönni, mert itt szereztem meg a szakmai tudásom, és
itt van lehetőségem még többet tanulni. Nem éreztem nehéznek a munkára való átállást, mert

szeretem a szakmám. Sokat segített, hogy bár kihagytam két évet, ismerős helyre mentem vissza
dolgozni, ahol jó a közösség, a kollégák segítőkészek.

Elsősorban utcaajtók, személyi bejárók, kapuk, kerítések, csarnokszerkezetek készítésével
foglalkozunk. A műhelymunkákban és a kinti beszerelési feladatok ellátásában is részt veszek. Van,

amit önállóan végzek el, de legtöbbször csapatban dolgozunk.
Persze vannak nehezebb napok, amikor nagyon elfáradunk, de segít az átvészelésben, hogy a

munka változatos, van benne kreativitás, kihívás. És büszke vagyok rá, hogy – a sok helyi
megrendelés miatt – amerre megyek a városban, sok helyen látom az általunk elkészített munkákat.

A továbbiakban szeretném magam minél jobban fejleszteni, a következő tanévben a hegesztő
szakma tanulását is elkezdeném. Szeretnék maradni a jelenlegi munkahelyemen. 

 
 

Kepl József vagyok, a TMSZC I. István Szakképző Iskola végzős festő, mázoló, tapétázó
tanulója. Mindig is az építőiparban szerettem volna dolgozni, a családomban is van

építőipari szakember, így támogatták a döntésemet.
A duális képzés keretében a Bádszig Kft-nél szerzem meg a szakmához a gyakorlattal
egybekötött szakmai és elméleti tudásomat, tapasztalataimat. Eleinte szokatlan volt a

munka világában a napi rendszeres, és rendkívül változatos kihívásoknak megfelelni. Nagy
segítség, hogy személyre szabottan odafigyelnek fokozatos fejlődésemre, bátran

kérdezhetek a mesteremtől, munkatársaktól, oktatóimtól - és szabad  hibáznom is. Az a jó
ebben a képzési formában, hogy gyakorlat közben egyszerre tanulom meg a szakma

csínját-bínját a szakmai elmélettel összekötve.
 A legközelebbi célom az, hogy jó eredményt érjek el a szakmai képesítő vizsgán. A
távolabbi terveim között szerepel még az ács szakma elsajátítása, majd hogy kiváló

építőipari szakemberként jól boldoguljak az életben.
 

A Hunyadi Mátyás Technikumban tanulom a pincér-vendégtéri szakember szakmát. Gyakorlatomat
2021-ben kezdtem a Hotel Merops Mészárosnál.

 A legelején, 2021 szeptemberében még evőeszközöket políroztam, valamint az étterem teljes
tisztántartásáért feleltem. Októberben már saját asztalt kaptam, ahol rendeléseket vehettem fel

majd felszolgáltam az ételeket, italokat, felügyelet mellett. Az első nagyobb rendezvényem is
októberben volt,  novemberben pedig már a reggeliztető egységnek is besegítettem. 

Azóta sokat fejlődtem. 
 2022 novemberében először nyitottam én az éttermet, bekapcsoltam az étterem számítógépes

rendszerét és a többi tanuló társam segítségével kiszolgáltam a vendégeket. Aznap lebonyolítottunk
több kisebb rendezvényt és a nap végén lezártam a számítógépes rendszert, valamint a következő

napra vonatkozó kötelező feladatokat, elvégeztem és szinte egyedül lezártam egy egész napot. 
Ez az év sok újdonságot is hozott nekem. Szakmai versenyre mehettem, felelősségteljes munkákat

bíznak, bíztak rám, így egyre jobban megkedvelem a választott szakmámat, és ezért szeretnék a
későbbiekben is a vendéglátásban dolgozni. 

 Most a legfontosabb feladatomnak azt tartom, hogy jó bizonyítvánnyal zárjam az évem. Ehhez
rengeteget kell tanulnom. Mindenképpen szeretnék érettségit is szerezni, ezért, ha levizsgáztam,

beiratkozom esti tagozatra. Célom, hogy idegennyelvi ismereteimet is bővítsem. 
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Több éves kihagyás után ebben a tanévben
végre úgy lehetett megtartani a szalagavató

ünnepségeket, ahogyan a Covid-járvány előtt.
Szinte minden suliban  nagy ünnepségre várták

a végzős diákokat, hozzátartozóikat,
barátaikat. 
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A Vályi Péter Szakképző Iskola nemrégiben megosztott
egy videóklipet Facebook-oldalán. A Rólad szól című dal
és a hozzá készült klip ugyanis Kovács Ádám, avagy AcE,

az iskola végzős szakács tanulójának munkája. Ehhez
kapcsolódóan kérdeztük Ádámot zenei előéletéről, jövőt

érintő terveiről. 
 

– A zene nagyon régóta az életem része, már óvodás
koromban felléptem. Persze akkor még más volt az ízlésem,

Zámbó Jimmyvel kezdtem – idézte fel a most 17 éves
fiatalember. Hozzátette, általános iskolás korában kezdett el

dalokat írni, zenét szerezni. Akkor még nem ment túl jól,
emiatt sokan piszkálták is. Ez eléggé a kedvét szegte.

Kilencedik osztályban, a Vályiban új közösségbe került, ahol
teljesen másként viszonyultak hozzá, támogatták a zenei

elképzeléseit. Így újra komolyabban kezdett el foglalkozni a
témával. 

 
 Autodidakta módon fejleszti magát, szinte minden munkafolyamatot ő végez el: ő írja a szövegeket, szerzi a zenét, vágja a

videoklipeket. Persze a családban, baráti körében is vannak, akik támogatják a munkáját: segítenek felvenni a videóklipekhez az
alapanyagot, akár közreműködőként szerepelnek is, unokatestvére a menedzsment munkákban segíti, véleményezi a dalait.

Alapvetően melankolikusabb, mélyebb témák foglalkoztatják, de azért vidámabb, bulisabb dalok is szerepelnek a repertoárjában. A
stílussal kísérletezik, korábban a trap rap  volt a meghatározó irány, mostanra viszont a poposabb dallamok felé fordult. Következő

albuma 506 címmel jelenik meg. A sejtelmes címről annyit árult el, hogy egy szobaszámot takar, és egy szerelmi csalódáshoz
kapcsolódik. 

Mint mondta, számára a zene a menedék. A dalokban megfogalmazza, kiadja az érzéseit. Reméli, ha valaki meghallgatja őket, és a saját
gondolatait érzi visszaköszönni, azt is érzi, hogy nincs egyedül. Nagy öröm számára, ha erről kap visszajelzést. 

És hogy mi a cél? Hogy zenével foglalkozhasson, szerzőként, előadóként, producerként. Talán egyszer majd egy Budapest Park fellépés,
egy közös szám Dzsúdlóval. Addig is sokat dolgozik, igyekszik minél többet fejlődni. Közben idén befejezi a szakács sulit, mint mondta

kell egy támasz, egy szakma amire építhet, amit szívesen csinál, még ha nem is az a fő cél, az álom. 
 

AcE

APÁCZAI: AZ ISKOLA IS SZURKOLT DOMÁNAK ÉS ZSOLTINAK
Halmosi Zsolt 6., Tóth Dominik pedig 11. helyen végzett Mexikóban, a Junior Funkcionális Fitnesz Világbajnokságon 2022

decemberében. Mindketten a Dombóvári Z2 Sportegyesület sportolói, ugyanakkor a Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum
és Kollégium 12. osztályos rendész tanulói.  A fiúk idén júliusban vettek részt a Funkcionális Fitnesz Nemzeti Bajnokságon. Zsolt magyar
bajnok lett, Dominik pedig harmadik helyen végzett, ezzel mindketten bekerültek a válogatott keretbe, továbbá indulási jogot szereztek

a korosztályos (U18) világbajnokságra. Kijutásuk egy ideig kérdéses volt, de sok támogatónak köszönhetően 2022. december 10-én
elindulhattak Mexikóba. Az iskolában is nagyon szurkoltak a fiúknak a verseny ideje alatt, és rendkívül büszkék rájuk az elért eredmény

miatt.  Lőcze Tibor igazgató dicséretben is részesítette őket.
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Kapott gól nélkül ért el első helyezést a Diákolimpia futsal megyei

döntőjén a Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és
Kollégium csapata: Adorján Áron, Péter Dávid,

Gellér Axel Koridon, Szabó Béla, Zoltán Rafael, Sütő Endre
Keszthelyi György Krisztián, Szabó Máté, Bognár Zsolt. 

Felkészítőjük: Hegedűs-Horváth Szimonetta.
 

Megvédte címét, első helyen végzett a Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és
Kollégium csapata a 27. Garamvölgyi László Emlékversenyen. A Déli ASzC

Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
meghívásos tornáján hat csapat mérkőzött meg a vándorserlegért. 

Az Ady Endre Technikum csapata mögött a második helyezést a Garay János
Gimnázium, a harmadikat a Tolnai Szent István Katolikus Gimnázium gárdája

érdemelte ki. Az adys fiúk a Legjobb kapus és a Gólkirály címet is elhozták.
Felkészítő tanáruk Hegedűs-Horváth Szimonetta volt. 

 

Nagy fölénnyel egyéni első helyezést ért el Keő Balázs, a Tolna Megyei SZC
Ady Endre Technikum és Kollégium 12.R osztályos honvéd kadét tanulója
az Országos Airsoft Szituációs Lövészbajnokságon 2023 januárjában. 

 Szentendrén az Altiszti Akadémián (Acélkocka) dr. Sticz László
vezérőrnagy és dr. Nébald György, a Honvédelmi Sportszövetség alelnöke

adta át a teljesítményért járó elismerést Balázsnak, aki már tavaly is
dobogós, második helyen végzett a megmérettetésen. 

Első alkalommal hirdetett lézerlövész versenyt a Tolna Megyei SZC Ady
Endre Technikum és Kollégium a Tolna megyei, rendészeti oktatást végző

középiskolák körében. A 2022 decemberében megtartott erőpróbán az Ady
tanulói az alábbi helyezéseket érték el.

Célba lövés egyéni: Fekete Lilla I. helyezés
Célba lövés csapat: Rendészet III. helyezés

Szituációs lövészet egyéni: Balázs Botond I. helyezés
Szituációs lövészet csapat: Kadét csapat II., Rendészet III. helyezés

 

VI. korcsoportban 1., V. korcsoportban 2. helyezést értek el a Tolna Megyei
SZC Ady Endre Technikum és Kollégium csapatai a Pakson megrendezett

kispályás floorball diákolimpia megyei döntőjén. 
Felkészítők: Müllerné Taksonyi Julianna, Fekete Eszter.

A csapatok később Fonyódon az országos elődöntőn VI. korcsoportban 3.,
V. korcsoportban 4. helyezést értek el. 
Felkészítő: Müllerné Taksonyi Julianna

V. korcsoport: Dömötör Martin, Farkas Bálint, Flaisz Milán, Huber Adrián,
László András, Samu Gábor László.

VI. korcsoport: Bíró Nimród, Horváth Csongor, Kiss Bence, Mihalovics Bence,
Siklósi Bence Attila, Végh Máté. 
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Tizennégy sportág 206 versenyzője vehetett át elismerést  a 2022 őszén a
Tolna Megyei Diáksport Tanács szervezésében megrendezett díjátadón
Szekszárdon.  Az eseményen a Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és

Kollégiumból Vaskó Kamilla - cselgáncs, Vargyas László - karate került díjazásra.
A Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégiumból Szőke
Hédi - atlétika, valamint Ruzsicska Kristóf - karate részesült elismerésben.

 
 

Az Ady Kadétok csapata nyerte a „Fiatalokkal az egészségért” vetélkedőt.
A 2022 novemberében lezajlott megmérettetést a Magyar Rákellenes Liga

Szekszárdi Alapszervezete, valamint a Tolna Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság szervezte meg. A szekszárdi középiskolások számára

meghirdetett szellemi és fizikai feladatokat is magában foglaló vetélkedő célja
a fiatalok egészséges életmódra nevelése, egészségügyi, katasztrófavédelmi

ismereteinek bővítése.
 
 

Első helyezést ért el (bejutott az országos döntőbe) az Implom József
Helyesírási Verseny „Tolna technikum, szakgimnázium” kategóriájában

Csizmadia Xénia Roxána, a Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János
Technikum és Kollégium (Dombóvár) tanulója. 

Felkészítő oktatója : Magyarfalviné Haszonics Krisztina.

Az Apáczai 9.D osztályának tanulói részt vettek az E-Hód - Bebras:
Nemzetközi informatikai és számítógép-készség versenyen 2022.

novemberének 3. hetében.  A verseny az informatikai készségek közül a
logikai,összefüggést kereső képességeket tesztelte több korosztályban.

Az iskola tanulói a legnépesebb, junior kategóriában indultak. Az
osztályban többen országos szinten is kiemelkedő eredményeket értek

el. Négy tanulónak is sikerült a legjobb százba kerülnie, ami nagyon
szép eredmény.

 
 

Szakács Bianka, az Apáczai Csere János Technikum és Kollégium 12.BC
osztályos tanulója 13. helyen végzett a MoneySIM ViaDal elnevezésű,

pénzügyi tudatosságról szóló országos versenyen. 
A  megmérettetés több ezer középiskolást mozgatott meg 2022

novemberében. Az Apáczai Technikumból is sokan részt vettek a versenyen,
közülük öten jutottak a legjobb száz közé.

Bianka a díját és az értékes ajándékokat Budapesten, a Pénzmúzeumban
vehette át Hergár Esztertől, a Pénziránytű alapítvány elnökétől.

 

Dobogós helyen végzett az Országos
Haditorna Verseny megyei döntőjén a Tolna
Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és

Kollégium rendészeti tanulókból álló csapata.
A legkatonásabb csapat különdíját pedig az Ady

Endre Technikum tanulói nyerték el.
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2022. november 10-én tartotta meg hagyományos Perczel Kupáját a
Tolna Megyei SZC Perczel Mór Technikum és Kollégium. Az iskola

meghívását az Apponyi Sándor Mezőgazdasági Technikum, Szakképző
Iskola és Kollégium, valamint az Arany János Gimnázium fogadta el. 

Az intézmény beszámolója szerint a megmérettetés egészéről
elmondható, hogy sportszerűen zajlottak a mérkőzések. A kupát végül

a Perczel csapatának nagy küzdelemben sikerült „otthon” tartania. 
A csapat tagjai: Antal Virág, Kis Hunor, Szabó Bence, Farkas Péter, Czingelly

Rudolf, Miklós Gyula, Weich Bence, Győrfi Imre. 
Felkészítő tanárok: Genczler János, Pechár Csaba. 

Gergely Melinda érdemelte ki ezüst fokozattal a technikai különdíjat
a Szegedi SZC Krúdy Gyula Szakképző Iskola által rendezett
I. Országos Junior Mixer versenyen. A Tolna Megyei SZC

Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző
Iskola 3/11.C osztályos tanulója Rumby fantázianevű koktéljával

indult a megmérettetésen. A díjazott nedű összetevői:
rum, uborka szirup és grapefruit tonik, valamint egy uborka spirál

díszítésként. Az elismerés értékét növeli, hogy a versenyen
nem csak hazai, hanem külföldi versenyzőkkel is összemérhette
a tudását. A felszolgáló tanulót Sáfrány Szabolcs szakmai oktató

készítette fel a versenyre. 

A dél-dunántúli régió négy iskolájának tanulói mérették meg magukat a VI.
Schnitta Sámuel Szakmai Csapatverseny regionális elődöntőjén 2022.

december 14-én Szekszárdon a Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás
Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskolában. Az öt fős

csapatok interaktív feladatok megoldásával adhattak számot a cukrász, a
pincér és a szakács szakmaterületekkel kapcsolatos tudásukról. A

vendéglátó Hunyadi Mátyás Technikum mellett a Kaposvári SZC Jálics Ernő
Szakképző Iskola és Szakiskola, a Nagyatádi Szakképző Iskola, valamint a
Siófoki SZC Krúdy Gyula Technikum és Gimnázium képviseltette magát a

megmérettetésen, melyet a hazai csapat zárhatott első helyezéssel. Ez azt
jelenti, hogy a Deli Máté, Häckl Katalin, Tóth Ákos, Vadász Péter, Vékony Vanda

Vitkória tanulók alkotta gárda szállhat versenybe az országos döntőn,
amelynek 2023 tavaszán szintén a Hunyadi Mátyás Technikum lesz majd a

házigazdája.

Szőcs Zalán, a Bezerédj István Technikum 1/13.B osztályos tanulója II.
helyezést ért el az Országos Bajnoki Gépíróversenyen Ifjúsági kategóriában

a 30 perces másolásával. A 2022. november 12-én megtartott versenyre 
 Keszthelyi Zsuzsanna Rita készítette fel.

Molnár Barbara Csilla (2/10.E) és Kincses Márk (12.B)  is szép eredményeket ért
el az Implom József Országos Helyesírási Verseny megyei fordulójában.  

 Barbara (magyartanára: Banó Edina) sorozatban másodszor jutott be az
országos döntőbe, Márk (magyartanára: Orbán György) pedig megyei 2.

helyezést ért el. 
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Závodon 41. alkalommal rendezték meg tavaly
ősszel a Tolnai Tarisznyások Környezetismereti

Versenyét (TOTAKIV).  A versenyzők megküzdöttek
egy labirintussal, a meredek domboldalakkal, a

szabadulószoba nehézségű rejtvényekkel,  közben
felfedezték a falu szépségét, vendégszeretetét.

A Perczel négy csapattal indult középiskolás
kategóriában. Gapp Olívia és Polyák Patrícia

bronzérmet szerzett. 
 

A Perczel Mór Technikum  két 11.A osztályos
tanulója (Polyák Patrícia és Horváth Kinga) vett részt

a bonyhádi művelődési központban megtartott
Tolna Megyei Vörösmarty Mihály

Szavalóversenyen. Mindketten szép előadással
örvendeztették meg a közönséget, Patríciát 3.

helyezéssel is jutalmazta a zsűri. 
A lányok felkészítő tanára Bechtel-Fekete Csilla volt.

 

Három vályis diák is kitüntetést vehetett át
Tamási 2022. október 23-án megtartott

ünnepi testületi ülésének keretében. Nagy
Márknak, Papp Péternek és Vagyóczki Adrián

Patriknak Tamási Város önkormányzati
képviselő-testülete a Tamási Ifjú

Tehetsége díjat ítélte oda.  Az elismerő
cím annak a tamási állandó lakóhelyű, vagy

tamási székhelyű szervezetben
tevékenykedő, a legkülönfélébb

tehetségterületeken – így a tanulás, a sport,
a művészet, a tudomány, a kultúra terén –
kimagasló eredményt elért, 25. életévét be
nem töltött fiatalnak adományozható, aki

tevékenységével hozzájárul a város
országos vagy nemzetközi hírének

növeléséhez.
 

A Perczel Mór Technikum és Kollégium két csapata is továbbjutott a legjobb 10 közé a Privátbankár "Legyél Te is Pénzügyi Junior
Klasszis!" című, középiskolásoknak szóló versenyének első fordulójában, így bejutottak a a megyei döntőbe.  Ott a fiatalok az

előkelő 2. és 3. helyezést érték el, csak pár ponttal lemaradva az országos döntőt érő 1. helyezésről. 
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Centrumunk az Iskolafoglaló projekthéthez kapcsolódva hirdetett videós
versenyt a hozzá tartozó iskolák, diákjaik körében. Minden intézményt arra
kértünk, hogy legyenek szívesek néhány olyan projektet beépíteni a
programjukba, amelyek eredményeként az iskolájukat, az oktatott szakmáikat
bemutató kisfilmek készülnek. Ennek megfelelően két – iskolabemutató és
szakmabemutató kisfilm – kategóriában vártuk a pályamunkákat.
A helyezések részben zsűrizéssel, részben pedig a TMSZC TikTok felületén
lebonyolított közönségszavazással alakultak ki. 
A díjazottak két iskolából, a Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és
Turisztikai Technikum és Szakképző Iskolából, valamint a Tolna Megyei SZC
Bezerédj István Technikumból kerültek ki. A fiatalok  sok kreativitást, szuper
ötleteket és nem utolsó sorban humort vittek a filmekbe, a saját
szemszögükből, a korosztályuk hangján mutatták be iskolájukat, szakmájukat. 

Az eredmények ezek alapján:
Iskolabemutató videó kategória vándorkupájának nyertese: Tolna
Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és
Szakképző Iskola, VIP - A mi sulink! - 11. A, 12. A, Kk12. K és a Kk13. K osztályok
Szakmabemutató kisfilm:
I. helyezett: A cukrász csoda, Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó
és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola - Budai Dávid Kk 12.K
II. helyezett: Logisztika, Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum -
Göblyös Csenge Tünde, Tarján Ildikó, Matorac Szonja Kíra, 5/13 A
III. helyezett: Huszárbontás, Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai
Technikum és Szakképző Iskola, Törő Tünde, Tóth Veronika, Veres Laura, Nikl
Márk, Horváth Hajnalka, Kovács Viktória, Kovács Szilvia, Szűcs Barna, Müller
Gergő, Czinkon Bence, Kk 12.K
Közönségdíj (TikTok szavazás alapján): Miért válaszd a turisztika szakot?,
Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum - Szabó Nikolett, Vertkóczi
Ramóna, Váradi Anikó, Fábián Nikolett, valamint Csicsoszki Réka (5/13 A) 
A kisfilmek a TMSZC TikTok csatornáján továbbra is megtekinthetők!
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https://www.tiktok.com/@tmszc/video/7150560171767500037?is_from_webapp=1&sender_device=pc&web_id=7123973716513654278
https://www.tiktok.com/@tmszc/video/7150560923093093638?is_from_webapp=1&sender_device=pc&web_id=7123973716513654278
https://www.tiktok.com/@tmszc/video/7150562220257103110?is_from_webapp=1&sender_device=pc&web_id=7123973716513654278
https://www.tiktok.com/@tmszc/video/7150565473548012805?is_from_webapp=1&sender_device=pc&web_id=7123973716513654278


A HIDROGÉNMEGHAJTÁSSAL ISMERKEDTEK AZ ADY TANULÓI

ALKOTTAK AZ I. ISTVÁN FESTŐ TANULÓI

Kreatív projektekben mutatják meg tehetségüket az I. István Szakképző
Iskola festő, mázoló, tapétázó tanulói. Az iskolafoglaló projekthét
keretében a TMSZC és az iskola logóját készítették el, és helyezték

fel az intézmény egyik épületére. Ősszel pedig Bölcskére is elért a suli
pályaorientációs roadshow-ja, ahol az építőipari

szakmák népszerűsítése volt a cél. Az iskola, a helyi vállalkozók és
az önkormányzat együttműködése nyomán a tanulók elkészítették és

felragasztották a Rákóczi Filmszínház logóját a mozi belső terének
falára. Mindebben szakmai oktatójuk, Vass János „keze is benne volt”. 

A Tolna Megyei Szakképzési Centrum és a Tolna Megyei SZC Ady Endre
Technikum és Kollégium képviselői is részt vettek a Pakson január 16. és 18.
között megtartott hidrogén busz konferencián, szakmai és pályaorientációs

napon. Az eseményhez kapcsolódott, hogy a városban három napon át
közlekedett demonstrációs jelleggel egy hidrogén üzemanyag-cellás autóbusz a

JIVE-2 projekt részeként, mely az eddigi legnagyobb uniós társfinanszírozású
hidrogénbusz program Európában. A rendezvényen több egyetem, szakképzési

centrum, valamint szakképző intézmény képviseltette magát, lévén, hogy a
teljesen környezetbarát technológia lehetséges bevezetéséhez, üzemeltetéshez

kapcsolódó képzésekre is szükség lesz.
 
 

KORÁBBI DIÁK TARTOTT PÁLYAORIENTÁCIÓS TÁJÉKOZTATÓT 

IDÉN IS PARADICSOMPUSZTÁN KARÁCSONYOZTAK

A Tolna Megyei SZC Perczel Mór Technikum és Kollégium
tanulói idén is együtt "előkarácsonyoztak"  a

paradicsompusztai diákokkal. A perczelesek egy kis műsorral
is készültek az alkalomra, és átadták a korábban gyűjtött
ajándékokat is. E mellett jó adag szeretetet is vittek, és ha

lehet még nagyobb adaggal hoztak magukkal. 
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Egy előadás erejéig visszatért egykori iskolájába Aleksza Natasa, a Bezerédj
Technikum korábbi kiváló tanulója. A 2/14. C osztály végzős diákjainak

tartott ismertető, pályaorientációs tájékoztatót a PwC, a világ élvonalbeli
könyvvizsgáló és gazdasági tanácsadó vállalatának képzéséről, a Finance

Academy-ről. Natasa ugyanis ezt az utat választotta és 2 az 1-ben
alkalmazott számvitel BsC diplomát szerezhet teljesen ingyenes képzés
keretein belül, miközben gyakornoki munkaviszonyban foglalkoztatják.



CSATLAKOZTAK A KRÓKUSZ-PROJEKTHEZ
Az I. István Szakképző Iskola idén csatlakozott a KRÓKUSZ-PROJEKT című

programhoz. A Holocaust Education Ireland és a Szembenézés Alapítvány
projektje, az ELTE PPK Neveléstudományi Intézet és a Magyarországi

Reformpedagógiai Egyesület támogatásával, az Európai Unió
társfinanszírozásával valósul meg. Célja, hogy virágültetéssel emlékezzenek az

előítéletekkel kezdődő népirtások sok  millió – köztük a holokausztban
meggyilkolt 1,5 millió – gyermekáldozatára. 

"Nyíljon évről évre egyre több virág Európában, emlékeztessen arra, hogy
egymást tisztelve, előítélet nélkül élni jó, hogy egyre többeknek legyen kedve

csatlakozni ehhez a mozgalomhoz, hozzájárulva ahhoz, hogy a mai fiatalok soha
ne váljanak az előítélet áldozataivá, ne legyenek kirekesztettek, üldözöttek, és ne

legyenek gyilkosok sem." - olvasható a program honlapján. Az iskolában 240
krókusz hagyma elültetésével indították a projektet.

 Krausz Kristóf, a Tolna Megyei SZC I. István Szakképző Iskola 10. Á osztályának tanulója
újabb sikereket ért el. Többek között Abu Dhabiban járt nemzetközi versenyen,

világbajnokságon. Erről így számolt be: "Ezen a héten Abu Dhabiban versenyeztem,
életem első @ucibmxfreestyle világbajnokságán. Sajnos nem az az eredmény született,

amit szerettem volna, de valahol ez várható volt, mert a felkészülésem már egy ideje
nem úgy zajlik, ahogy kellene. Ennek több oka is van! 35. lettem a 61 indulóból, úgy,

hogy mindkét körömben hibáztam. Viszont itt a vb-n hivatalosan is be tudtam mutatni
egy új trükkömet, amit versenykörülmények között kevesen csinálnak a világon. Ennek

nagyon örülök, és sok elismerést kaptam ezért a legnagyobbaktól..." 

ADU DHABIBAN IS VERSENYZETT KRISTÓF

Az Apáczai Csere János Technikum hét műszaki területek iránt érdeklődő
diákja vehetett részt a TechCsajok 2022 rendezvénysorozat programjain,

melyek 2022 októberében Budapesten és Pécsett kerültek megrendezésre.
Hazánkban még mindig alacsony a műszaki, matematikai vagy

természettudományi területeken tanuló és dolgozó nők aránya. 
A TechCsajok 2022 rendezvénysorozat többek között erre a kihívásra

igyekszik fenntartható választ adni.
Az apáczais lányok sokszínű és érdekes előadásokon vehettek részt, valamint

több nagy cég bemutatkozó standját nézték meg. A helyszín moderátora
Istenes Bence volt, akivel volt lehetőség személyesen is találkozni a

résztvevők nagy örömére. A diákok nagyon jól érezték magukat, és a
programon való aktív részvételnek köszönhetően több érdekes, és hasznos

kütyüre tettek szert. 
 

APÁCZAIS LÁNYOK A TECHCSAJOK RENDEZVÉNYÉN

2022. október 9-én indult útnak nyolc apáczais diák, hogy
megkezdhesse 3 hetes Erasmus+ külföldi munkagyakorlatát és
életre szóló élményekkel gazdagodjon Olaszország Piemonte
régiójának székhelyén, Torinóban. Hosszú Fanni, Klampauer
Jázmin, Galló Inge Napsugár és Weisz Eszter, Kelemen János

Zoltán, Rigó Szilárd, Székely Ármin és Kocsis Kornél, szervező és
kísérőtanáruk Fodorné Csepeli Diána volt.

Fanni és Jázmin az Eat in Time cégnél végzett piackutató és
marketing munkát, Eszter és Inge adminisztratív feladatokat látott

el a Luximm ingatlanközvetítő cégnél, Ármin, Szilárd, Kornél és
János csapatának pedig IT feladatai voltak az Escamotages cégnél.

 

TORINÓBAN TÖLTÖTTÉK KÜLFÖLDI SZAKMAI GYAKORLATUKAT
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Pályázati támogatásnak köszönhetően számos új oktatást, tanulást segítő eszközökkel bővült a Tolna Megyei SZC Ady Endre

Technikum és Kollégium gépjármű-diagnosztikai tanműhelyének eszközparkja. Többek között három új - egy hibrid, egy elektromos,
és egy benzin meghajtású - autó érkezett a tanműhelybe. 

 
A Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola, valamint az Apáczai Csere János Technikum és

Kollégium is szabadtéri edzőparkkal gyarapodott ősszel. 
 

Rekortán borítású multifunkcionális kültéri pálya épült a Tolna Megyei SZC Apáczai Csere János Technikum és Kollégiumban. A
beruházás megvalósítása érdekében Dombóvár önkormányzata nyújtott be pályázatot 2022 nyarán a Magyar Kézilabda Szövetség

által meghirdetett pályaépítési programra.
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A Diákmagazin a Tolna Megyei Szakképzési Centrum kiadványa (Levelezési cím: 7100
Szekszárd, Augusz Imre u. 9-11.). A  lap összeállításnál több esetben a TMSZC, valamint a

hozzá tartozó iskolák korábban közzétett fotóit, cikkeit használtuk.  A megjelenéssel
kapcsolatban észrevételek tehetők a kommunikacio@tmszc.hu e-mail címen. 



 Ady Endre Technikum és Kollégium
Apáczai Csere János Technikum és Kollégium

 Bezerédj István Technikum
 I. István Szakképző Iskola

 Magyar László Szakképző Iskola
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